OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3[1-550-T400 B MOrof03ALLUTHOM KOXXYXE HA NMPULLENE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoahduumeHT mMoLHocTH

Hanps»keHue (B)

KonunyecTtso a3

YactoTa, Ny

HomuHanbHbIR ToK (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)
061bém TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxopn Tonnuea npu 50% MoLwHOCTY A/
Pacxop Tonamea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonavsa npu 100% MowHoOCTH n/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
po3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM
YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

Cnywwtens

[abapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, L,

MM)

Mpon3soauTens AsuratTens

[euraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumasbHas, KBT
KonnyecTso LnAnHApos

Pabouuit 06vEM aBuratens (1)

MowwHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA renepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku HanpsxxeHns (£ %)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mmec)

TSS Standart
550

687

605

756

0.8
400/230
3

50

992

111
1050

85

128

171

8

1 (py4Hoit 3anyck)

150%2/24
Moropo3awmTHbINKoXyxHalpuuene
MPOMBbILLIEHHBIN

1636x1878

TSS Diesel

TSS Diesel TDA-N 600 12VTE

660

12

283

550

94

1

rnywuTenb, TonAnsHbIA 6ak, AKB, LLY ¢
LMPOBOI NaHesblo, CTaHLMA 3anp. Mac/iom n
0X

400

24 mecsua/1000 moTo4acoB

ApTtukyn: 025391
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

Pa3paboTaH B Poccuu 1 BbiNyckaeTcs CEPUIAHO Ha KOHBeepe NPoun3BOACTBEHHOMO KOMMIEKCca
rpynnbl komnauuint TCC B N0AMOCKOBHOW BaHTeeBKe. MeHepaTop npefHa3HavyeH Ans
BbIpaboTKN Tpéxa3Horo anekTpnyeckoro Toka 400 B 1 npuMeHeHWs B Ka4yecTBe UCTOYHUKA
pe3epBHOro 3N1eKTPoCHabKeHNs Nobbix 06BEKTOB COOTBETCTBYIOLLEN MOLLHOCTM.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ed_550_t400_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_na_pritsepe_025391/

