## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС ЭД-550-Т400 В ПОГОДОЗАЩИТНОМ КОЖУХЕ НА ПРИЦЕПЕ

Карточка товара на сайте tss.ru



## Технические характеристики

Серия	TSS Standart
Мощность номинальная, кВт	550
Мощность номинальная, кВА	687
Мощность максимальная, кВт	605
Мощность максимальная, кВА	756
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	992
Объём системы охлаждения (л)	111
Объём топливного бака (л)	1050
Расход топлива при 50% мощности л/ч	85
Расход топлива при 75% мощности л/ч	128
Расход топлива при 100% мощности л/ч	171
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	8
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	150*2/24
Исполнение	ПогодозащитныйКожухНаПрицепе
Глушитель	промышленный
Габариты радиатора (раст. от пола, В, Ш, мм)	1636x1878
Производитель двигателя	TSS Diesel
Двигатель	TSS Diesel TDA-N 600 12VTE
Мощность двигателя максимальная, кВт	660
Количество цилиндров	12
Рабочий объём двигателя (л)	28.3
Мощность генератора, кВт	550
КПД генератора, %	94
Точность регулировки напряжения (± %)	1
Комплектация	глушитель, топливный бак, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, станция запр. маслом и ОЖ
Высота рамы (мм)	400
Гарантия, срок (мес)	24 месяца/1000 моточасов

Артикул: 025391

Гарантия: 24 месяца/1000 моточасов мес.

Разработан в России и выпускается серийно на конвейере производственного комплекса группы компаний ТСС в подмосковной Ивантеевке. Генератор предназначен для выработки трёхфазного электрического тока 400 В и применения в качестве источника резервного электроснабжения любых объектов соответствующей мощности.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru